令和 ４年 ６月１３日

ＰＴＡ会員の皆様

名護市立大宮中学校

ＰＴＡ会長  宮城 辰己

校長 新里 勲

（公印省略）

ＰＴＡソフトﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ大会の延期について

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、５月末のＰＴＡ執行部会におきまして、新型コロナウイル感染状

況が未だ予断をゆるさない状況にあるため、下記の通りＰＴＡソフトバレ

ーボール大会の延期が決まりました。感染状況の様子をみて、開催を検討

していくこととなりました。

保護者の皆様のご理解をどうぞよろしくお願いいたします。

記

 ６月１９日（日）午後 ＰＴＡソフトバレーボール大会 → 延期

 ※今後の感染状況をみて、開催を検討します。